
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCĘ

ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego w roku szkolnym 2018/2019 
na okres od 01 września 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie § 4 ust. 5 załącznika do Uchwały nr XlII/67/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
22 września 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Łęczyce (tj. Dz. U. Woj. 
Pomorskiego z 2011 r., nr 147, poz. 3055), Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
Wysokość stypendium szkolnego jest uzależniona od sytuacji dochodowej uczniów. W tym 
celu zalicza się zakwalifikowanych do uzyskania stypendium szkolnego uczniów do grup 
dochodowych według kryterium:

1) I grupa: dochody miesięczne na jednego członka rodziny od 0,00 zł do 176,00 zł;
2) 11 grupa: dochody miesięczne na jednego członka rodziny od 176,01 zł do 352,00 zł;
3) 111 grupa: dochody miesięczne na jednego członka rodziny od 352,01 zł do 528,00 zł.

§2.
W okresie od 01 września 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. w roku szkolnym 2018/2019 
stypendium szkolne przyznaje się za okres trzech miesięcy, tj. od 01 października 2018 r. 
do 31 grudnia 2018 r.

§3.
Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania ucznia do grupy 
dochodowej i wynosi:

1) 1 grupa-do 140,00 zł miesięcznie;
2) U grupa - do 130,00 zł miesięcznie;
3) 111 grupa - do 120,00 zł miesięcznie.

§4.
Stypendium będzie wypłacone jednorazowo w terminie do 17 grudnia 2018 r„ po uprzednim 
złożeniu dokumentów potwierdzających poniesione koszty edukacji.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


